CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 92/2021

O vereador Edilson da Silva, no

uso de suas atribuições legais,

etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que

dentro das possibilidades legais determine ao setor competente da

municipalidade para proceder a limpeza das Ruas e Avenidas de

nosso município.

  JUSTIFICATIVA: A solicitação vem de encontro com pedido dos

munícipes, uma vez que há algum tempo determinadas ruas não

possuem varredores, contribuindo para o acúmulo de folhas e lixo,

causando transtornos e desconforto para a população.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 07 de abril de 2021.

EDILSON DA SILVA

Vereador